
DET KONGELIGE

OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENT

Knaben KraftAS
Odd Omland
Omland
4480KVINESDAL

Deres re£ Vårre£

09/796
Dato

5CIES2012

Knaben Kraft AS - tillatelse til bygging av Stølen kraftverk, regulering av
Finndalsvatnet og Bergetjørn og overføring av vann mellom Bergetjørn og
Finndalsvatnet i Kvinesdal kommune, Vest - Agder fylke

.1/. Med henvisning til Olje-og energidepartementets brev av 13. september 2012,
oversendes vedlagt 40 avtrykk avkonsesjonsdokumentet for ovennevnte tillatelse.
Departementet ska1meddele følgende hva angår vilkårene:

Konsesjonen gis på ubegrenset tid, men kan tas opp til ahninnelig revisjon etter 30 år, jf.
reguleringsvilkårenes post 1 (Konsesjonstid).

Konsesjonsavgifteneetter vassdragsreguleringsloven, jf.vilkårenes post 2
(Konsesjonsavgifterog næringsfond), er på kr. 8 pr. nathk. til staten og på kr. 24
pr. nat.hk. til kommunene. Fastsettelsen av avgiftene tas opp til ny vurdering etter
tidsintervaller som loven til enhver tid bestemmer.

Arbeidet må påbegynnes innen 5 år fra konsesjonstidspunktet og fullføres innen en frist
på ytterligere 5 år, jf. reguleringsvilkårenes post 4 (13yggefristermv.) og
vannressursvilkårenes post 2 (BortfaIlavkonsesjon).

NVEgis myndighet til å godkjenne planer, jf. reguleringsvilkårenes post 7 og
vannressursvilkårenes post 4 (Godkjenningav planer, landskapsmessige forhold, tilsyn
mv.). Dersom ikke planer allerede er sendt NVEfor godkjennelse, ber en om at dette
snarest blir gjort.
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Saker i forbindelse med reguleringsvilkårenes post 8 og vannressursvilkårenes post 5
(Naturforvahning) hører inn under Direktoratet for naturforvaltning (DN).

Saker etter reguleringsvilkårenes post 9 og vannressursvilkårenes post 6 (Automatisk
fredete kulturminner) hører inn under fylkeskommunen.

Saker i forbindelse med reguleringsvilkårenes post 10 (Forurensning mv.) hører inn
under fylkesmannen.

NVEgis myndighet til å foreta utarbeidelser av pålegg, samt føre tilsyn med utførelse
og senere vedlikehold av terskler, jf. reguleringsvilkårenes post 12og
vannressursvilkårenes post 8 (ferskler m.v.). NVEgis også myndighet til å treffe
bestemmelser om hydrologiske observasjoner etter reguleringsvilkårenes post 15 og
vannressursvilkårenes 9 (Hydrologiskeobservasjoner, kart mv.), samt gi pålegg om
etterundersøker, jf. reguleringsvilkårenes post 17 og vannressursvilkårenes post 10
(Etterundersøkelser).

Vilkårene i konsesjonene om konsesjonærens ansvar ved anlegg/drift bes iakttatt, jf.
reguleringsvilkårenes post 6 og vannressursvilkårenes post 3.

I henhold til reguleringsvilkårenes post 14 (Manøvreringsreglement mv.) er det fastsatt
et manøvreringsreglement. De fastsatte reguleringsgrenser og bestemmelser bes
iakttatt.

Det skal avstås konsesjonskraft til kommuner og fylkeskommuner etter
reguleringsvilkårenes post 19 (Konsesjonskraft).

Departementet forbeholder seg retten til å treffe enhver bestemmelse som måtte anses
påkrevd i anledning av konsesjonsbetingelsene og kontrollen med deres overholdelse,
jf. reguleringsvilkårenes post 21 og vannressursvilkårenes post 13 (Kontrollmed
overholdelsen av vilkårene).

.//. Det vedlegges to bekreftede eksemplarer avkonsesjonsdokumentet. Disse skal
tinglyses så snart som mulig, jf. reguleringsvilkårenes post 22 (Tinglysing).
Dokumentet skal avmerkes på de eiendommer eller bruk i vassdraget for hvilke
reguleringene kan medføre forpliktelser.
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Det ene konsesjonsdokumentet skal deretter sendes tilbake til Olje-og
energidepartementet med attest fra sorenskriveren om hvilke eiendommer dokumentet
er anmerket på.

''‘I• Håkon Hecisveen e.f.)
ekspedisjonssjef

arald So
avdelingsdirekbar
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